
Parní vlak na Mikulášský jarmek do Valašských Klobouk 
 

v sobotu 7. prosince 2013 
 

 

 

Parní vlak s tradičním Mikulášským doprovodem 

 

V letošním roce novinky 

» devět historických vozů pro cestující 

» předprodej jízdenek ve Valašském Meziříčí, Vsetíně a Horní Lidči 

» doprodej u vlaku pouze do vyčerpání volných míst k sezení, už žádné tlačenice 
 

 

 

 

 

 

 

Val. Meziříčí 8.30 15.01 

Jablůnka 8.44 14.48 

Vsetín 9.09 14.40 

Val. Polanka 9.24 14.27 

Horní Lideč 9.39 14.12 

Val. Klobouky 10.00 14.00 

Brumov 10.12 12.30 

Bylnice 10.19 12.20 


